13. ומכאן סובן: מה שאנו קוראים על פאבלוס בדור-גנאו: לאחר שהובדלו בראשונה לטלאכת, נבנשו בכל עיר ועיר כאשר אל בת הכהנות של היהודים ושם דיברנו בסבתות זאת או מרות באשר בקהל הקהן של היהודים, על מלכות האלוהים*; ובקפתם** הסבינה ותקלו פאבלוס וסילאש שוג בכל סודות וטוקם, אך הפעם כל ידי האחים והם ישבו בנתיהם של האחים. כאשר פאבלוס וחבריו פלו פכאן ירושלים, תלכו אם גם תלמידים אחדים פקיזרין, ואלה הביאו עסם אה יאסוין איש קיפרדים ותלמיד ריביט, וכו' להתחארה (אילו) גם בזואם לירושלים קיבלו אורות האחים.

14. ועל כל זה טפיך בכל מקום כל-תבחיראה**, הוא פאבלוס מורה הגויים, וכל קורא או שומע פסיים לב עופר על כף בקהל תפאר על לילותיו שלו. וכך אנו קוראים או פלוי פונשעה שפהיך בפלילוף, לא בא ולא ישב בנבינה של יידיה, מוכראה-ארבען, אך כי (פורה) יראת-השמי היהת, לפניו שזו ובכל בני בית ה' לסתמוניהם בספיק וצפלו. ובזופת, לא בא לביתו של כי שהיית טופר ביה-כלא ולא צפזה מהסדו ומאדיותו, עד אשר גם זה, בחופכו למאסין באדוון ובהתבלו ביהיד עכ כל ביה-ביתו, נעה זכה לאראת בזביזות*** שליח בדור כל כך. ומשבאו לזכור, כתוב עליו, שישב בה ובשער שבנה ימיים במחיית תלמידין בלבד. ובודו מה מזכירים, שבקיסריה נתנה מתקנות-אורחות בבייתו של פיליפוס המבקר (מי שהיה לו ארבע בנות, בחירות מתנזאות): שם-זאסר כבגור זמן מה, ואנו קוראים כי רך יידיין שרתווה. לאחר שוג בצדונו זכה לפשעת חדס פידי יוליו הקנטוריון,

* אפיך שפהיך פקו מארח quidquid et levius quando ראי התרבות הוו כר: לאחר שהובדלו לטלאכת, אפיך וככדו קורם כל אל בת-הכהנות.

** circumficio - cirumcisso

*** כל יחצ' נבחר

**** לסעוד כל אורחינו בחברתו של

826 — 827 primum loqui verbum Dei, sed quoniam repellit illud et indignos vos iudicatis aeternae vitas, ecce convertimur ad gentes. Sic enim precepit nobis Dominus: posui in lumen gentibus, ut sis in salutem usque ad extreum terrae. Audientes autem gentes gavisq sunt et glorificabant verbum Domini et crediderunt, quotquot erant praordinati ad vitam eternam. Disseminabatur autem verbum Domini per universam regionem. Iudei autem concitataverunt mulieres religiosas et honestas, et primos civitatis et excitaverunt persecutionem in Paulum et Barnabam et elegerunt eos de finibus suis. At illi excusso pulvere pedum in eos venerunt Iconium. Discipuli quoque replebantur gaudio et Spiritu sancto^a. Item in eodem libro: 'Instabat, inquit, verbo Paulus, testificans Iudeis esse Christum Iesum. Contradicentibus autem eis et blasphemantibus excutientis vestimenta sua dixit ad eos: "Sanguis vester super caput vestrum, mundus ego: ex hoc ad gentes vadam". Et migrans inde intravit in domum cuiusdam nomine Titi'. Item ibi: 'Ingressus autem synagogam Paulus cum fiducia loquebatur, per tres menses disputans et suadens de regno Dei. Cum autem quidam in durarentur "et non crederent male dicentes viam Domini coram multitudine, discedens ab eis segregavit discipulos'. In quibus verbis subtilissime pensandum est, quia, sicut paulatim crescebat numerus fidelium ex gentibus, eo^b duriores fiebant Iudei aduersus verbum Domini desinabantque credere, sic^c paulatim ostensa est et segregatio predicatorum ab eis. Nam et vestimenta sua et pedum pulverem excusserunt in eos, adimplentes preceptum Domini, qui discipulos ad predicandum mittens ait: "Et qui cumque non receperit vos nec audierit sermones vestros, excuntes foras de domo vel civitate, excutito pulverem de pedibus vestris. Amen dico vobis, tolerabilius erit terra Sodomorum et Gomorrorum in die iudicii, quam illi civitati". Pulverem vero de pedibus iubent excentere in testimonium laboris sui, quod ingressi sint civitatem et predicatione apostolica ad illos usque pervenerit. Sive excutitur pulvis, ut nihil ab eis accipiant, ne ad victimum quidem necessarium, qui evangelium aperirent. Sic enim a doctoribus exponitur excusio pulveris non solum in evangelio, ubi precipitur, sed et in Actibus apostolorum, "ubi perficitur".